様式第４号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　　与謝野町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所　与謝野町字
　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名
（ＴＥＬ　　-　　　　　）
産業振興事業費補助金実績報告書
　　　年　　月　　日付け与謝野町指令　　第　　号により交付決定のあった上記補助金に係る事業が完了したので与謝野町産業振興事業費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します
記
１．総事業費　　　　　　　　　　円
２．他の制度による補助金　　　 　　　　　　円
３．補助対象経費　　　　　　　　　　円
４．交付申請額　　　　　　　　　　円
５．補助対象事業（番号を○で囲んでください。）
　（１）　創業等支援事業
（２）　商業活性化支援事業

　（３）　町内事業者リクルーティング強化事業

６．　事業概要

添付資料
　（１）　完成写真
　（２）　支払証拠書類
　（３）　その他参考となる書類
※　添付資料は、補助対象事業によって異なります。
産業振興事業費補助金にかかる経費明細書
(実績報告書添付資料)
	項　　目
	金　　額（円）
	支払先
	説　　明

	計

添付書類
税務署へ提出された開業届等の写し
開業時に必要な許認可の写し